

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเหล่า หมู่ที่ 14 - บ้านคำสว่าง หมู่ที่ 2 ขนาดผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 875 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 4,375 ตารางเมตร เทศบาลตำบลนาคำ อำเภอสว่างคราม จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาคำ/เทศบาลตำบลนาคำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,250.000	1.83	9,607.50	1.4054	2.57	13,502.38
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	230.000	280.00	64,400.00	1.4054	393.51	90,507.76
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	210.000	150.88	31,684.80	1.4054	212.04	44,529.81
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

hemราช สมรฤทธิ

07 สิงหาคม 2567 16:45:37

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเหล่า หมู่ที่ 14 - บ้านคำสว่าง หมู่ที่ 2 ขนาดผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 875 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 4,375 ตารางเมตร เทศบาลตำบลนาคำ อำเภอสว่างคราม จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาคำ/เทศบาลตำบลนาคำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,375.000	395.77	1,731,493.75	1.4054	556.21	2,433,441.31
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	40.000	172.15	6,886.00	1.4054	241.93	9,677.58
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	395.000	115.95	45,800.25	1.4054	162.95	64,367.67
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	875.000	77.29	67,628.75	1.4054	108.62	95,045.44
8	4. ป้ายโครงการ (ป้ายถาวร)	ชุด	1.000	3,000.00	3,000.00	1.4054	4,216.20	4,216.20
9	5. ป้ายประชาสัมพันธ์ (ป้ายชั่วคราว)	ชุด	1.000	500.00	500.00	1.4054	702.70	702.70
10	6. ป้ายแจ้งเตือนสถานที่กำลังก่อสร้าง	ชุด	2.000	500.00	1,000.00	1.4054	702.70	1,405.40

เหมราช สมรฤทธิ

07 สิงหาคม 2567 16:45:37

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเหล่า หมู่ที่14 - บ้านคำสว่าง หมู่ที่ 2 ขนาดผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 875 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 4,375 ตารางเมตร เทศบาลตำบลนาคำ อำเภอสว่างคราม จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาคำ/เทศบาลตำบลนาคำ

รวมราคากลาง

2,757,396.25



เหมราช สมรฤทธิ

07 สิงหาคม 2567 16:45:37

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเหล่า หมู่ที่ 14 - บ้านคำสว่าง หมู่ที่ 2 ขนาดผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 875 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 4,375 ตารางเมตร เทศบาลตำบลนาคำ อำเภอสว่างศรี นครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาคำ/เทศบาลตำบลนาคำ
------------------------------------	-------------------------------

hemrach samrathithi
(hemrach samrathithi)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

sakdida pongthong
(sakdida pongthong)
กรรมการกำหนดราคากลาง

wehsuayant limmala
(wehsuayant limmala)
กรรมการกำหนดราคากลาง

hemrach samrathithi

07 สิงหาคม 2567